
 
 

MEDLEMSBREV nummer 4, maj 2026  

från Senioruniversitetet i Göteborg           
                                   

 

En hälsning mellan hägg och syren i maj 2026   
 

Här kommer det sista i raden av medlemsbrev från mig i min roll som ordförande för 

Senioruniversitetet i Göteborg. 

Det är en ynnest att ha detta meningsfulla och givande uppdrag i bildningens tjänst. 

Jag är glad och tacksam över att ha haft förtroendet att leda Senioruniversitetet i Göteborg. 

I fortsättningen hoppas jag kunna gå på fler föreläsningar än jag haft möjlighet till under mina 

fyra år på posten. 

 

Medlemmar 
Tack till alla våra kunskapstörstande medlemmar som troget kommer till våra cirklar, 

föreläsningar och studiebesök. Medlemsantalet har ökat. 

Det är tack vare er som vi oförtrutet fortsätter att utveckla verksamheten. Era synpunkter och 

goda idéer är värdefulla och alltid välkomna. I flera fall har förslag från er resulterat i nya 

programpunkter. 

 

Cirkelledare  
Tack till alla våra cirkelledare. 

Det är tack vare era djupa insikter, engagemang och pedagogiska förmåga som våra studiecirklar 

är så uppskattade och efterfrågade termin efter termin. Cirklarna fyller en mycket viktig roll både 

för de kunskaper deltagarna får och för den sociala sammanhållning och gemenskap som ofta 

utvecklas mellan deltagare och cirkelledare. 

 

Föreläsare 
Tack till alla våra föreläsare som representerar vitt skilda kunskapsområden och som ofta har en 

förmåga att trollbinda åhörarna. Kaffepausen är viktig, och efter den återkommer åhörarna alltid 

med intresserade, nyfikna, insiktsfulla, ibland utmanande frågor. 

 

Volontärer 
Tack till alla våra volontärer som tar emot och prickar av deltagarna. 

Jag är djupt tacksam över alla era insatser som ni gör utan någon ersättning. 

 

Kansliet 
Tack till Lori Kalcic, Kristina Wagner och Gunilla Bäckström som bär upp vår verksamhet. 

Arbetsuppgifterna är många, och ni är alltid beredda att hjälpa den som mailar, ringer eller stiger 

in genom dörren. Vänliga, professionella, hjälpsamma – Utan er skulle verksamheten inte 

fungera. 

 

Styrelsen 
Tack till styrelsen som utgjort ett stort stöd under dessa fyra år. Styrelsen besitter en stor bredd 

vad gäller kompetens, kontakter och erfarenhet. Vi har tillsammans utvecklat verksamheten på 



ett bra sätt, och jag lämnar nu SiG i full förvissning att den nya styrelsen kommer att utveckla 

SiG vidare på ett positivt och förhoppningsvis nydanande sätt. 

Jag uppskattar det förtroende styrelsen visat mig, och jag önskar den nya styrelsen lycka till. 

 

Årsmöte  
Årsmötet äger rum den 19 maj kl 13,00. 

Handlingar och dagordning är utlagda på hemsidan, så jag hoppas vi ses då. 

 

Höstprogrammet 
I juni skickas information om viktiga datum för höstens anmälningar ut, så håll utkik efter det. 

 

 Med vänliga hälsningar 

Elisabet Litsmark Nordenstam                 

elisabet@litsmark.com  
 
Hemsida:  sigbg.se 

Facebook:  facebook.com/senioruniversitetetgbg/ 

Linkedin:  www.linkedin.com/groups/8398071/  
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